
 

 

 

Dodatek č. 1 ke  

Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti  

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Most ev. č. 268-026 přes potok v Zákupech“  

Číslo smlouvy objednatele: 2019255/D 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6  

IČO: 709 46 078 

DIČ: CZ70946078 

zastoupená: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7963780267/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a 

S.A.W. CONSULTING s. r.o. 

se sídlem Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf 

zastoupená Jaroslavem Zavadilem, DiS., jednatelem společnosti 

IČO: 287 18 836 

DIČ: CZ28718836 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 3294606369/0800 

zapsaná/ý v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C28569 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2019 Smlouvu o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti 

na plnění veřejné zakázky s názvem „Most ev. č. 268-026 přes potok v Zákupech“ (dále jen 

„Smlouva“). 

2. V čl. IV. Smlouvy byly stanoveny dílčí termíny pro provedení jednotlivých činností.  

- činnost spočívající v předání finální verze projektové dokumentace, (tj. verze po 

zapracování/vypořádání případných připomínek objednatele či návrhů úprav od objednatele) 

je v souladu s tímto článkem Smlouvy zhotovitel povinen předat nejpozději do 190 dnů od 

doručení výzvy ze strany objednatele. 

- obstarání pravomocného stavebního povolení nebo ohlášení stavby vč. zajištění všech 

příslušných smluv a předání výstupů inženýrské činnosti. ve lhůtách správních orgánů. 

3. Dne 16. 9. 2021 obdržel objednatel žádost zhotovitele ze dne 16. 9. 2021 o úpravu smlouvy a to 

z důvodu, že v průběhu projednání původního řešení mostu vzešel požadavek orgánu ochrany 



 

 

 

památek, který odmítl stávající klenbovou konstrukci nahradit novou železobetonovou 

konstrukcí dle původního zadání projektu. Z tohoto důvodu je nutné provést diagnostický 

průzkum stávajícího mostu a na jeho základě přepracovat návrh mostu dle požadavků orgánu 

ochrany památek. 

4. Na základě výše uvedeného objektivně vznikají zhotoviteli další vícenáklady na projektovou 

dokumentaci a s tím související inženýrskou činnost. 

5. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny 

Smlouvy, jak je uvedeno níže.   

 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Termín stanovený v čl. IV. odst. 1 Smlouvy pro předání finální verze projektové dokumentace, 

(tj. verze po zapracování/vypořádá případných připomínek objednatele či návrhů úprav od 

objednatele): 

− předání finální verze projektové dokumentace, (tj. verze po 

zapracování/vypořádání případných připomínek objednatele či návrhů úprav od 

objednatele): nejpozději do 30. 4. 2022. 

2. Příloha č. 4 se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou č. 4, která tvoří přílohu tohoto 

dodatku.  

3. Za provedení přípravných předprojektových a projektových prací dle předchozího 

odstavce smluvní strany sjednávají cenu v celkové výši 55.000 Kč bez DPH, 66.550 Kč 

včetně DPH. Tato cena je v místě a čase obvyklá.  

4. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti jejím 

zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 



 

 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

 

Liberec ______________    Varnsdorf ______________ 

 

 

 

_____________________ _____________________ 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, za S.A.W. CONSULTING s.r.o. 

příspěvkovou organizaci Jaroslav Zavadil, DiS. 

Ing. Jan Růžička jednatel 

ředitel   


